
          

UCHWAŁA NR VIII/32/24 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 16 października 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad przyznawania dotacji  

na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych  

przy zabytkach na terenie gminy Góra w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków 

 

 

 Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków  

i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. poz. 1688) oraz uchwały  

nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków oraz po zgłoszeniu Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji  

i Konsumentów oraz ministrowi właściwemu do spraw rolnictwa, stosownie do wymogów  

art. 7 ust. 3 i ust. 3a ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących 

pomocy publicznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 702), uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. W uchwale nr LXVI/574/23 Rady Miejskiej Góry z dnia 28 września 2023 r. w sprawie 

określenia zasad przyznawania dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich i robót budowlanych przy zabytkach na terenie gminy Góra w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 5596) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1)  § 5 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, pomocy de minimis w sektorze rolnym  

lub pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury, jakie Beneficjent otrzymał w 

okresie 3 minionych lat (3 x 365 dni), względnie oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy 

w tym okresie”, 

2) § 5 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„rozporządzeniem Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE. 

L. 2023.2831);”, 

3) w § 5 ust. 4 pkt 1 wyrazy „30 czerwca 2024 r.” zastępuje się wyrazami „30 czerwca 2031 

r.”,  

4) w § 5 ust. 4 pkt 3 wyrazy „30 czerwca 2024 r.” zastępuje się wyrazami „30 czerwca 2030 

r.”.  

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 

 

 


